[image: couverture]

[image: ]

l l 
[image: ]

 o

 V

 A

 CAT

 CL

 EA

 Photographie


 Émilie  Gaillet



[image: ]


 Pour  être  tenu  au  courant  de  nos  publications,



 envoyez  vos  coordonnées  à  :  edition@laplage.fr


 www.laplage.fr

 ©


 Éditions  La  Plage,  Paris,  2018



 ISBN  :  978-2-84221-597-2



 Conception  graphique  :  David  Cosson  –  dazibaocom.com



 Lecture-correction  :  Clémentine  Bougrat



 Photo  de  couverture  :  ©  Shutterstock



 Toute  reproduction,  intégrale  ou  partielle,  par  quelque  procédé  que  ce  soit,  de  la  présente  publication,



 faite  sans  l'autorisation  de  l'éditeur  est  illicite  (article  L/122.4  du  Code  de  la  propriété  intellectuelle)  et



 constitue  une  contrefaçon.  L'autorisation  d'effectuer  des  reproductions  par  reprographie  doit  être  obtenue



 auprès  du  Centre  français  d'exploitation  du  droit  de  copie  (C.F.C.)  –  20,  rue  des  Grands-Augustins  –



 75006  Paris  –  Tél.  :  01  44  07  47  70.


l l 
[image: ]


 Sandwichs  et  tartines



 Houmous  à  l'avocat ..............................................................................................   10



 Guacamole,  salsa  et  pita.................................................................................   12



 Avocado  boats


 .............................................................................................................

 13


 Crème  d'avocat  et  petits  pois  à  la  roquette.................................   16



 Nori  wrap



 au  houmous  d'avocat .............................................................   18



 Wraps  de  pesto  à  l'avocat...............................................................................   19



 Avocado  toast


 ..............................................................................................................

 22


 Green  croque-monsieur ..................................................................................   24



 Plats  cuisinés



 Rouleaux  à  la  patate  douce  et  mayonnaise  d'avocat .........   28



 Salade  arc-en-ciel  au  quinoa,  sauce  à  l'avocat.......................   30



 Salade  Caesar  végétale  au  tempeh .....................................................   32



 Gaspacho  de  concombre  et  granola  salé ......................................   34



 Avocats  farcis  aux  pois  chiches,  sauce  tahin.............................   35



 Panna  cottas  d'avocat  au  tartare  d'algues...................................   38



 Pâtes  à  la  crème  d'avocat..............................................................................   40



 Poke  bowl  aux  nouilles  soba.......................................................................   42



 Onigiris  à  l'avocat  et  au  tofu  teriyaki ..................................................   44



 Nuggets  d'avocat,  sauce  ranch................................................................   45



 Burgers  d'avocat  à  la  patate  douce .....................................................   48



 Petits  déj'  et  desserts



 Pancakes  du  matin  aux  fruits  rouges................................................   52



 Green  smoothie  bowl


 ..........................................................................................

 54


 Crèmes  menthe-chocolat ..............................................................................   56


OEBPS/nav.xhtml
Table des matières

		Couverture

		Titre

		Copyright

		Sommaire		Sandwichs et tartines		 Houmous à l'avocat



		Guacamole, salsa et pita

		Avocado boats

		Crème d'avocat et petits pois à la roquette

		Nori wrap au houmous d'avocat

		Wraps de pesto à l'avocat

		Avocado toast

		Green croque-monsieur





		Plats cuisinés		Rouleaux à la patate douce et mayonnaise d'avocat



		Salade arc-en-ciel au quinoa, sauce à l'avocat

		Salade Caesar végétale au tempeh

		Gaspacho de concombre et granola salé

		Avocats farcis aux pois chiches, sauce tahin

		Panna cottas d'avocat au tartare d'algues

		Pâtes à la crème d'avocat

		Poke bowl aux nouilles soba

		Onigiris à l'avocat et au tofu teriyaki

		Nuggets d'avocat, sauce ranch

		Burgers d'avocat à la patate douce





		Petits déj' et desserts		Pancakes du matin aux fruits rouges

		Green smoothie bowl

		Crèmes menthe-chocolat

		Gâteaux crus choco-noisette

		Tarte chocolat-framboise

		Glace avocat et citron vert

		Green cheesecake au coulis de framboises

		Parfaits pistache-myrtille

		Truffes matcha et chocolat

		Brownies cacahuète et chocolat

		Muffins aux myrtilles











Pages

		a

		b

		1

		2

		3

		4

		5

		6

		7

		8

		9

		10

		11

		12

		13

		14

		15

		16

		17

		18

		19

		20

		21

		22

		23

		24

		25

		26

		27

		28

		29

		30

		31

		32

		33

		34

		35

		36

		37

		38

		39

		40

		41

		42

		43

		44

		45

		46

		47

		48

		49

		50

		51

		52

		53

		54

		55

		56

		57

		58

		59

		60

		61

		62

		63

		64

		65

		66

		67

		68

		69

		70

		71

		72



Guide

		Couverture

		Text





OEBPS/images/chap002_img002.jpg
CLEA

PHOTOGRAPHIE
EMILIE GAILLET

m





OEBPS/images/chap003_img003.jpg
Pour étre tenu au courant de nos publications,
envoyez vos coordonnées a : edition@laplage.fr
www.laplage.fr

© Editions La Plage, Paris, 2018
ISBN : 978-2-84221-597-2

Conception graphique : David Cosson — dazibaocom.com
Lecture-correction : Clémentine Bougrat
Photo de couverture : © Shutterstock

Toute reproduction, intégrale ou partielle, par quelque procédé que ce soit, de la présente publication,
faite sans I'autorisation de I'éditeur est illicite (article L/122.4 du Code de la propriété intellectuelle) et
constitue une contrefagon. L'autorisation d'effectuer des reproductions par reprographie doit étre obtenue
auprés du Centre francais d'exploitation du droit de copie (C.F.C.) - 20, rue des Grands-Augustins —
75006 Paris - Tél. : 01 44 07 47 70.





OEBPS/images/chap004_img004.jpg
. SOMMAIRE

SANDWICHS ET TARTINES
Houmous a l'avocat

Guacamole, salsa et pita

Avocado boats

Creme d'avocat et petits pois a la roquette
Nori wrap au houmous d’avocat

Wraps de pesto a 'avocat

Avocado toast

Green croque-monsieur

PLATS CUISINES

Rouleaux a la patate douce et mayonnaise d'avocat
Salade arc-en-ciel au quinoa, sauce a 'avocat
Salade Caesar végétale au tempeh

Gaspacho de concombre et granola salé
Avocats farcis aux pois chiches, sauce tahin
Panna cottas d'avocat au tartare d'algues
Pates a la créeme d’avocat

Poke bowl aux nouilles soba

Onigiris a l'avocat et au tofu teriyaki

Nuggets d'avocat, sauce ranch

Burgers d’avocat a la patate douce

PETITS DEJ' ET DESSERTS
Pancakes du matin aux fruits rouges
Green smoothie bowl

Cremes menthe-chocolat

Gateaux crus choco-noisette

Tarte chocolat-framboise

Glace avocat et citron vert

Green cheesecake au coulis de framboises
Parfaits pistache-myrtille

Truffes matcha et chocolat

Brownies cacahuéte et chocolat
Muffins aux myrtilles

10
12
13
16
18
19
22
24

28
30
32
34
35
38
40
42
44
45
48






OEBPS/images/cover.jpg
 PHOTOGRAPHIE
EMILIE GAILLET








OEBPS/images/chap001_img001.jpg






